[

—._
ATESTOU . r." 	' -- ---rQ . rUtol4AEN OPROTN`... „n I E m3Q- _J0 , DE 2-0i7-

-----T-7-r-- 1  -______ 1 ecreljna min;strar 	1 ----_,_. 	 In 	j

. APROVADO (A) NP.SESSÃO NO '3_00

k

DE3r_0112_12 P0R.Les.4  PE

VOTOS CONTRA

MESA DA

PRES I c,  ens

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Sabia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. d. S6 7/2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a Vossa Excelência, que se designe remeter o presente
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício -- Flávio Henrique Magalhães
Lima, solicitando A REVITALIZACÃO DA PRAGA QUE F-ICA LOCALIZADA
NO BAIRRO SANTA INES.

Sala das Sessões, em 30 de outubro de 2017.

Calostge-fh o
-Vereador-

APROVADO
WmsEssz--------10 Nosys9_

DEp LW_MIPORSke

VOTOS CONT
MESA DA CM

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 4, 35C/2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a Vossa Excelência, que se designe remeter o presente
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício — Flávio Henrique Magalhães
Lima, solicitando O CONSERTO DO CALÇAMENTO DA RUA CARIRA,
LOCALIZADA NO BAIRRO TANCREDO NEVES I.

Sala das Sessões, em 30 de outubro de 2017.

os Coelho
-Vereador-

ATES; uuck;  Em  30  -a,M,NTopRoT N, 4 o?  gj
DEgi

ela ..199"r, onstraliva

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N0.1355 /2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a Vossa Excelência, que se designe remeter o presente
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício — Flávio Henrique Magalhães
Lima, solicitando A PERFURAÇÃO DE UM POÇO ARTESIANO NA
FAZENDA MÃO DE DEUS (ANTIGA MURIÇOCA), LOCALIZADA NO
POVOADO RIACHO GRANDE.

Sala das Sessões, em 30 de outubro de 2017.

r-
Cdifers Coelho
Vereador-

,,..:...,„,„,„0,,orNd.ers- E

P PROVADO (A) kl'. SESSÃO

DEAW-0 /4_
N° ao
talim POR

— VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./IRA.3_,A O ja
Sncreljna kominisiratrva

. 512re  —
V.RES DENTE

	00000001
	00000002
	00000003